
工 事 写 真 報 告 書

工事施工者

工 事 番 号

工 事 名

工 事 箇 所

工 事 住 所

工 期 着 手 平成 年 月 日

竣 工 平成 年 月 日

平成 年度

ベストホーム株式会社

Ｋ 様　邸

屋根・その他 塗装工事一式

北九州市 小倉南区 葛原本町

28

28

5

5

16

20

28



屋根　高圧洗浄中　　　　　　　　
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棟鉄板ラバー止め　施工後　　　　
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屋根　タスペーサー取付施工後　　
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屋根　上塗り施工後　　　　　　　
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屋根　中塗り施工後　　　　　　　
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屋根　上塗り使用材料　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

色：マホガニー　　　　　　　　　

スーパーシャネツサーモS i　　　　

使用材料　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

タスペーサー　　　　　　　　　　
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